SC30403000  76.194,00 0,00 76.194,00Micrometro mecanico de interior tipo calibre 50-75mm 1,00 21,00%

SC20246200  121.376,00 0,00 121.376,00Micrometro de profundidad mecanico, rango 0-300x0.01. 1,00 21,00%

420  22.400,00 0,00 5.600,00Peine de roscas, metrico-whitworth, origen Alemania. 4,00 21,00%

0,00  355.630,00  430.312,30 355.630,00

CUATROCIENTOS TREINTA MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS CON 30 / 100 CENTAVOS

73271321178385

13/07/2023(DIMÂÜ::1APÕP;ÜVÂ2NÕP)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117327132117838520230713

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB